Płock w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: Politechnika Warszawska Plac 

Politechniki 1, 00-661 Warszawa  Filia w Płocku ul. Łukasiewicza 17, 09-400 Płock  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze  

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7.500 zł 

00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: Konsorcjum: Agencja Ochrony Des Dobrogoszcz Sp. z o.o. – Lider, 

Agencja Detektywistyczna i Ochrony Joker Sp. z o.o. – Partner, ul. Kwiatka 43/3, 09-

400 Płock,  tytułem zwrotu uiszczonego wpisu od odwołania 

3. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7.500 zł 

00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: Konsorcjum: Agencja Ochrony Des Dobrogoszcz Sp. z o.o. – Lider, 

Agencja Detektywistyczna i Ochrony Joker Sp. z o.o. – Partner, ul. Kwiatka 43/3 09-

400 Płock, tytułem zwrotu nadpłaconego wpisu od odwołania